
Strona 1 z 2 

  
Toruń, dnia 31.01.2023r. 

CKU-DG 03/2023/EFS 

OGŁOSZENIE 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy: otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
art. 275 pkt 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – dalej ustawy PZP na 
dostawę artykułów gospodarstwa domowego w ramach projektu „Bliżej pracodawcy” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
1. Wspólny słownik zamówień (nr CPV):  

 39220000-0 sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz 
artykuły cateringowe,  

 39221000-7 sprzęt kuchenny.  
2. Termin realizacji zamówienia dla wszystkich części: do 30 dni od daty zawarcia umowy. 
3. Kwota brutto, którą Zamawiający dysponuje na wykonanie całości zamówienia: 28 800,45 zł. 
4. Złożenie ofert: do dnia 31.01.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły	oferty	od	9	Wykonawców. 
5. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 31.01.2023 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego, Pl. św. 
Katarzyny 8 w Toruniu. 

ZESTAWIENIE	OFERT	

Część	1	

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 
ofertowa brutto 

Termin 
realizacji w 

dniach 

1 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82 – 500 
Kwidzyn 23 419,20 zł 1 

2 PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski, Al. 
Poznańska 70A, 64-920 Piła 

29 398,14 zł 30 

3 
Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-
110 Żołynia 24 269,90 zł 14 

4 PH ENERGIA s.c., ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 25 518,52 zł 5 

5 Oprema Tomasz Turek, ul. Chopina 8a/7, 42-480 
Poręba 38 283,75 zł 5 

6 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c., 
Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

19 069,00 zł 7 

7 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, Pokoju 8a/7 
Katowice 40-859 Brak oferty 

8 
GM TRADE s.c., Grzegorz Surman, Monika 
Fornalczyk, ul. Klonowa 2, Klępina 66-010 
Nowogród Bobrzański 

31 935,99 zł 21 

9 
Swisspol Ltd Sp. z o.o., ul. Wilcza 27, 50-429 
Wrocław 28 119,80 zł 5 

 
	 	



Strona 2 z 2 

Część	2	

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Łączna cena 

ofertowa 
brutto 

Okres 
gwarancji w 

latach 

Maksymalny 
czas reakcji 

na zgłoszenie 
serwisowe 
(w pełnych 
godzinach) 

1 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82 
– 500 Kwidzyn 

8 304,96 zł 4 24 

2 PHU GASTRO CENTRUM Adam Koprowski, 
Al. Poznańska 70A, 64-920 Piła 18 268,68 zł 2 72 

3 Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 
247, 37-110 Żołynia 

9 609,55 zł 3 24 

4 
PH ENERGIA s.c., ul. Warszawska 151, 25-
547 Kielce 9 424,36 zł 4 24 

5 Oprema Tomasz Turek, ul. Chopina 8a/7, 
42-480 Poręba 11 549,70 zł 4 24 

6 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El 
Hydro s.c., Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 5 407,00 zł 4 24 

7 w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, 
Pokoju 8a/7 Katowice 40-859 

12 333,21 zł 2 24 

8 
GM TRADE s.c., Grzegorz Surman, Monika 
Fornalczyk, ul. Klonowa 2, Klępina 66-010 
Nowogród Bobrzański 

10 596,06 zł 3 36 

9 Swisspol Ltd Sp. z o.o., ul. Wilcza 27, 50-429 
Wrocław 

8 486,98 zł 4 24 

 
Dziękujemy za złożenie ofert. 

 


